



Ingeniørfirmaet Pro Consult Holding ApS

Bygaden 15, 4320 Lejre

CVR-nr. 30 72 34 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingeniørfirmaet Pro Consult Holding ApS
Bygaden 15
4320 Lejre

CVR-nr.: 30 72 34 57
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Ingolf Christiansen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nykredit A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.021 t.kr. mod 15.559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Resultat af primær drift	-76.669	-67.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.183.265
Andre finansielle indtægter	2.687.095	708.169
Øvrige finansielle omkostninger	-16.823	-145.355
Resultat før skat	2.593.603	15.678.319
Skat af årets resultat	-572.308	-119.108
Årets resultat	2.021.295	15.559.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.823.106
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	283.400
Overføres til overført resultat	821.295	17.098.917
Disponeret i alt	2.021.295	15.559.211

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.191.061	12.658.479
Andre tilgodehavender	0	20.062.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.191.061</u>	<u>32.720.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.191.061</u>	<u>32.720.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	694.059
Andre tilgodehavender	17.777.366	43
Tilgodehavender i alt	<u>17.777.366</u>	<u>694.102</u>
Likvide beholdninger	5.636	2.936.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.783.002</u>	<u>3.630.767</u>
Aktiver i alt	<u>35.974.063</u>	<u>36.351.713</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	34.305.661	33.484.366
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	283.400
	Egenkapital i alt	<u>35.230.661</u>	<u>33.892.766</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	189.001	0
	Selskabsskat	523.558	0
	Anden gæld	30.843	2.458.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.402</u>	<u>2.458.947</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>743.402</u>	<u>2.458.947</u>
	Passiver i alt	<u>35.974.063</u>	<u>36.351.713</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	1.548.569
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Afgang i årets løb	0	-4.048.569
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	1.823.106
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	96.894
Udbytte	0	-1.920.000
Opskrivninger ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S	Lejre	0 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	1.823.106
Resultatandel	0	-1.823.106
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.484.366	16.385.449
Årets overførte overskud eller underskud	821.295	17.098.917
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	0
	34.305.661	33.484.366

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	283.400	101.220
Udloddet udbytte	-683.400	-101.220
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>283.400</u>
	<u>800.000</u>	<u>283.400</u>
